
おでかけには便利な1日乗車券を
ご利用ください

1日乗車券  200円

年 月 日当日限り有効

1日乗車
券  400円

年 月 日当日限
り有効

　「ゆーバス・ゆータク一日乗車券」は、購入した日に
限り、1日中何度でも乗り降りいただけます。
　ゆーバスからゆータクへ、ゆータクからゆーバスへの
乗継も可能です。お求めの際は、ゆーバス、ゆータク車
内にて乗務員までお声をおかけください。

※1 定期券及び1日乗車券は、ゆーバス、ゆータクとも全線、全区間乗換自由です。1日乗車券は、車内
にて販売します。定期券は各運行事業者の事業所にて販売します。

※2 障害者は、療育手帳、身体障害者手帳及び精神障害者保健福祉手帳の提示で割引となります。
※3 西那須野線と黒磯線において、那須塩原駅をまたぐ直通便は両路線の運賃がかかります。
※4 黒磯線において、黒磯駅で別の事業者が運行する路線に乗継ぐ場合は、両方の運賃がかかります。
※5 ゆーバス、ゆータクとも1/1～1/3は全便運休です。（塩原・上三依線は年中無休）
※6 ゆーバス・ゆータク、大田原市営バスのみ利用が可能です。ゆーバス・ゆータク、大田原市営バス車

内等で販売しております。
※7 ゆーバス・ゆータク、那須町民バスのみ利用が可能です。ゆーバス・ゆータク、那須町民バス車内等

で販売しております。

区　　分

大人

高・大学生

小・中学生

乳幼児

障害者（大人）

200円

200円

100円

100円

100円

100円

5,800円

5,000円

2,500円

4,060円

3,500円

1,750円

16,700円

14,300円

7,150円

11,690円

10,010円

5,010円

31,700円

27,200円

13,600円

22,190円

19,040円

9,520円

700円

700円

400円

400円

400円

400円

400円

400円

200円

200円

200円

100円

1,200円

700円

定期券

3か月

無　　　料

1か月 6か月

乗車1回
につき

地域バス運賃表（ゆーバス、ゆータクとも全路線共通）

※3、※4

※2

※2

※2

※1

※1

※6 ※7

ゆーバス・
ゆータク
1日乗車券

大田原市営バス
ゆーバス・
ゆータク
共通1日乗車券

那須町民バス
ゆーバス・
ゆータク
共通1日乗車券

ゆ～バスご利用案内ゆ～バスご利用案内
ご乗車について
①ゆーバスの停留所でお待ちください。
②バスが来たら、バス車体の表示又は乗務員まで行き先をご確認くだ
さい。
③前方のドアからご乗車ください。
④整理券があるときは整理券をお取りください。
⑤お降りの停留所のアナウンスがありましたら、降車ボタンで乗務員
にお知らせください。
⑥運賃は後払いです。運賃は運賃箱に入れてください。定期券は乗務
員によく見えるようご提示ください。

フリー乗降区間について
　停留所以外でも、安全な場所であれば自由に乗降できる区間です。
区間については、「塩原・上三依線」「西那須野外循環線」「黒磯線」
の時刻表をご覧ください。
①お乗りになるときは、道路左側の安全な場所で手を挙げて乗務員に
お知らせください。
②お降りになるときは、降車ボタンで乗務員にお知らせください。

ゆーバス運行事業者
路線名

塩原・上三依線

西那須野外循環線

西那須野内循環線

西那須野線

黒磯線

事業所名 住所・電話

やしお観光バス株式会社
那須塩原市三区町528－11
TEL 0287－37－3335

ジェイアールバス関東株式会社
西那須野支店

那須塩原市永田町1－7
TEL 0287－36－0109

障害者
（高・大学生）

障害者
（小・中学生）

1110




